02659.2194.2023), е незаконосъобразна и следва да бъде отменена, а преписката 

върната на административния орган за ново произнасяне. 

При този изход на спора и на основание чл.143, ал.1 АПК на жалбоподателя се дължат 

разноски в съответствие с уважената част от жалбата, в размер на 178 (сто седемдесет 

и осем) лева. 

Така мотивиран и на основание чл.172, ал. 2 АПК, АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД 

С.-град, ВТОРО ОТДЕЛЕНИЕ, 25-и състав  

РЕШИ 

ОТМЕНЯ ЗАПОВЕД №РД-18-13/17.01.2012г. на изпълнителния директор на 

Агенцията по геодезия, картография и кадастър, В ЧАСТТА нанесените в

[...]

Решение, в 14 дневен срок от влизането му в сила. 

ОСЪЖДА Агенцията по геодезия, картография и кадастър, представлявана от 

изпълнителния директор, с адрес: 1618 С.,[жк],  [улица], да заплати на Д. Я. М., ЕГН 

[ЕГН], с адрес: [населено място],[жк][жилищен адрес] сумата от 178 (сто седемдесет и 

осем) лева – разноски по адм. дело №3519/2012г. 

ОТХВЪРЛЯ жалбата на Д. Я. М. от [населено място] срещу ЗАПОВЕД 

№РД-18-13/17.01.2012г. на изпълнителния директор на Агенцията по геодезия, 
картография и кадастър, в останалата й част. 

РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване пред Върховния